Primū vtrū hoī p̄ueniat agere pro: pter finem.

Sc̄dm vtrū finis humane vite sit beatitudo.

Tertium vtrū beatitudo sit bonum desiderabile.

Ad priū dubiū r̄ndet sc̄tūs Tho. s. ii. q. s. q̄ actionū q̄ ab hoī agunt̄: ille sole p̄prie dicunt̄ humane q̄ sunt pro: prie homis inquātū est h̄o. Dissertau: t̄ h̄o ab alijs irrationalib⁹ creaturis in hoc q̄ est dñs suor actū: qđ fit per: rationē t̄ voluntatē. Ille itaq̄ actiōes proprie humane dicunt̄ q̄ ex voluntate deliberata procedūt. Alio nō pro: prie humane sunt sicut dū mouet pe: dē: vel fricat barbā alijs intentus et si

hoī vtrū  
alij vtrū